Bien que se sacan a subasta y su valor

Finca número 1.897, inscrita en el Registro de
la Propiedad número 2 de Mérida al tomo1.928,
libro 26, folio 52.

Valor: Siete millones ciento ochenta y una mil
quinientas peseta (7.181.500 pesetas).

Mérida, 17 de enero de 2001.—La Magistra-
da-Juez.—El Secretario.—5.008.$

MONTORO

Edicto

Don Enrique Gabaldón Codesido, Magistrado-Juez
del Juzgado de Primera Instancia número 2 de
Montoro,

Hago saber: Que en dicho Juzgado y con el núme-